
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellar.  Responsabile Procedimento: MONGE MICHELETTI Albina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI CASTELLAR 
Provincia di Cuneo 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO BILANCIO 

N. 20 DEL 07/03/2018 

 
 

 

OGGETTO:  RINNOVO SITO INFORMATICO DEL COMUNE E CASELLE DI POSTA 

ELETTRONICA PERIODO 10/03/2018 - 09/03/2019. 

CIG  ZB922A5BD9 

 

   

 

 
L’anno duemiladiciotto del mese di marzo del giorno sette nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che il Comune di Castellar fa parte dell’Unione Montana dei Comuni del 

Monviso, costituitasi con atto 11 Marzo 2014, regolata dallo Statuto pubblicato sul BUR Piemonte 

n. 2 in data 9 gennaio 2014; 

 

Richiamati i decreti del Presidente dell’Unione Montana dei Comuni del Monviso in data 31 

dicembre 2015, con i quali sono stati nominati i Responsabili dei Servizi; 

 

Considerato che il Bilancio di Previsione 2017/2019 è stato approvato in data 24/03/2017, 

con delibera del Consiglio Comunale n. 10, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 3 del 01/02/2018 di autorizzazione esercizio 

provvisorio anno 2018 ed assegnazione delle risorse ai responsabili di servizio; 

 

Dato atto che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018 non è ancora stato approvato e che 

comunque l’impegno del presente provvedimento rientra nel dispositivo di cui al 2° comma dell’art. 

163 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

Visto l’art. 183 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267; 

Considerato che la Ditta LEONARDO WEB srl di Manta, partita IVA 02820440044, cura il 

sito internet comunale e le caselle di posta elettronica; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellar.  Responsabile Procedimento: MONGE MICHELETTI Albina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Atteso che il costo annuo per il servizio è pari ad euro 350,00 + iva, così come comunicato 

dalla ditta Leonardo Web in data 07/03/2018, prot. n. 635; 

 

Considerato che il costo per il servizio è rimasto invariato rispetto all’anno precedente; 

 

Dato atto che all’intervento è stato attribuito il codice CIG. ZB922A5BD9; 

 

Dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta (DURC regolare protocollo 

INAIL 10782242 del 03/03/2018) in data 07/03/2018, prot. 640; 

 

Vista la disponibilità di bilancio; 

 

Visto il decreto legislativo n. 267/2000 e smi 

 

 

D E T E R M I N A  

 

- di rinnovare il sito informatico del Comune e relative caselle di posta elettronica per il 

periodo 10/03/2018 – 09/03/2019, gestito dalla ditta LEONARDO WEB S.r.l. di Manta 

(CN); 

- di provvedere al relativo impegno di spesa di € 350,00 oltre IVA,  all'intervento codice 

01.02.1 voce 140 ex cap. 420.2 Piano Finanziario U.1.03.02.05.000 del bilancio 2018, in via 

di approvazione, che è dotato della dovuta disponibilità. 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to: BOSIO Valeria  

 
 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente per gli usi consentiti dalla legge 

  

Castellar, li _________________________ IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 


